Debrunner Acifer

Your partner for a
kloeckner metals sustainable tomorrow

Art-Nr. M110395
SIMPSON Strong-Tie BAN

Windrispenbander

Windrispenbander werden zur Aussteifung von Dachkonstruktionen eingesetzt.
Technische Daten

Werkstoff Stahl feuenerzinkt
Klassifikation

eClass11.0 2340-01-16
UNSPSC 11.2 31162301
eClass12.0 2340-01-16
eClass10.1 2340-01-16

Art-Nr. VE Bruttopreis Ir: o :I itfr‘rke
10366738 115.00 / Stk 40 50 0.9
;2(2)6216;307 390 30 Stk 171.00 / Stk 40 50 1.5
e o 165tk 27270/ Stk 60 50 15
;%621:07 ?35 10 Stk 243.80 / Stk 80 25 1.5

@ Loch
mm

SIMPSON
BAN094050
BAN154050

BAN156050

BAN158025

Alle Preise in CHF. Unsere Preise sind Richtpreise und unverbindlich. Lieferung erfolgt nur innerhalb CH/FL.
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